
京秦高速公路（机场二高速至六环路段） 施工第4、5、
6、7标段 施工招标

招标公告

（招标项目编号：）

一、招标条件

京秦高速公路（机场二高速至六环路段） （招标项目编号：  / ） ，已由 北京市发展和改革委员会 批准 （ 关于京秦高速公路（机场二高速至六

环路段）项目建议书（代可行性研究报告）的批复 （ 京发改（审）〔2025〕78号 ） ）， 项目资金来源为 政府出资、企业自筹 ， 项目出资比

例为 政府出资50%：企业自筹50% ，招标项目所在地区为 北京市 ， 招标人为 北京市首都公路发展集团有限公司 ， 招标代理机构为 华杰工程

咨询有限公司 。 本项目已具备招标条件， 现进行公开招标。 采用资格后审方式。

投资额为： 513293 万元。

施工图设计批准机关：  /  。

施工图设计批准文名称：  /  。

施工图设计批准文编号：  /  。

二、项目概况和招标范围

项目规模： 项目位于朝阳区、通州区，主路规划等级为高速公路，西起机场二高速，东至六环路，全长约 10.8公里，机动车道三上三下，全线

共设置4座互通式立交；辅路规划等级为城市主干路，西起机场二高速，东至现状徐尹路，全长约 4.95 公里，机动车道两上两下；同步建设环

保、收费站、养护工区等配套工程。

招标内容与范围：本招标项目划分为 ： 4个标段，本次招标为其中的：

 施工第4标段

主要工程内容为道路、桥涵、排水、防护等土建工程

建设地点：北京市 通州区 通州区 。

合同估算价： 431770000 元。

计划工期： 1189 天。

 施工第5标段

主要工程内容为道路、桥涵、排水、防护等土建工程

建设地点：北京市 通州区 通州区 。

合同估算价： 498710000 元。

计划工期： 1189 天。

 施工第6标段

主要工程内容为道路、桥涵、排水、防护等土建工程

建设地点：北京市 通州区 通州区 。

合同估算价： 225190000 元。

计划工期： 1189 天。



 施工第7标段

主要工程内容为道路、桥涵、排水、防护等土建工程

建设地点：北京市 通州区 通州区 。

合同估算价： 372760000 元。

计划工期： 1189 天。

其它说明： 本招标项目划分为7个标段，本招标公告为其中第4、5、6、7标段。 施工第4标段：起止桩号：K4+813.8-K6+636.4；主要构筑

物：温榆河特大桥、壁富路立交、宋庄特大桥。 施工第5标段：起止桩号：K6+636.4-K9+029；主要构筑物：宋庄特大桥。 施工第6标段：起

止桩号：K9+029-K9+649；主要构筑物：宋庄特大桥、京承铁路跨线桥。施工第7标段：起止桩号：K9+649-K10+800；主要构筑物：六环

立交、宋庄特大桥。。

三、投标人资格要求

施工第4标段  

本标段要求投标人须具备国内独立法人资格、具备 公路工程施工总承包资质一级及以上 资质、 具备有效的企业安全生产许可证、 具备 近10年

独立完成过1项新建高速公路土建工程（至少同时包含路基、桥梁）施工 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的 施工 能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名

称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

本标段  不接受  联合体投标。

施工第5标段  

本标段要求投标人须具备国内独立法人资格、具备 公路工程施工总承包资质一级及以上 资质、 具备有效的企业安全生产许可证、 具备 近10年

独立完成过1项新建高速公路土建工程（至少同时包含路基、桥梁）施工 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的 施工 能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名

称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

本标段  不接受  联合体投标。

施工第6标段  

本标段要求投标人须具备国内独立法人资格、具备 公路工程施工总承包资质一级及以上 资质、 具备有效的企业安全生产许可证、 具备 近10年

独立完成过1项新建高速公路土建工程（至少同时包含路基、桥梁）施工 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的 施工 能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名

称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

本标段  不接受  联合体投标。

施工第7标段  

本标段要求投标人须具备国内独立法人资格、具备 公路工程施工总承包资质一级及以上 资质、 具备有效的企业安全生产许可证、 具备 近10年

独立完成过1项新建高速公路土建工程（至少同时包含路基、桥梁）施工 业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的 施工 能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名

称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

本标段  不接受  联合体投标。

每个投标人最多可对 3 个标段投标；每个投标人允许中 1 个标。

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

或未划分标段的同一项目投标，否则，相关投标均无效。

本次招标适用的 北京市公共资源综合交易系统 运营机构，以及与该机构有控股或者管理关系可能影响招标公正性的任何单位，不得参加投标。

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

其他要求： 1、本项目第1~7标段同时开展招标工作，每个投标人最多可对7个标段中的3个标段投标，否则，该单位在本项目所有投标均无效。

2、本项目第1~7标段同时开展招标工作，每个投标人最多允许中1个标段。3、近10年指2015年4月1日至递交投标文件截止时间止，以交工时

间为准。



四、招标文件的获取

招标文件获取时间： 2025-04-30 00:00:00 至 2025-05-09 23:59:00

招标文件获取方法：投标人使用CA数字证书登录（北京市公共资源综合交易系统）（网址：  https://zhjy.bcactc.com/zhjy/  以下简称“电

子交易平台”），明确所投标段后下载招标文件 、工程量固化清单 。联合体投标的，需要填报所有联合体成员信息且经全体成员使用CA数字证

书确认后，由联合体牵头人完成招标文件等资料下载。

未在“电子交易平台”进行注册的投标人，请在“电子交易平台”进行用户注册（具体流程参见网址： https://zhjy.bcactc.com/zhjy/ ），

并绑定CA数字证书。

参加多个标段投标的投标人须分别完成相应标段的招标文件等资料下载，并对每个标段单独递交投标文件。

如需要纸质版图纸，图纸获取时间： 2025-05-05 09:00:00 至 2025-05-09 17:00:00

图纸获取地点： 北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦1113室

图纸售价： 2000 元。

其他要求：下载的招标文件需使用“电子投标文件编制工具”打开，如需下载“电子投标文件编制工具”，可在北京市公共资源交易服务平台

（网址：https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）网站服务指南-下载专区-标书工具专区-工程建设项目-交通工程中进行下载。 如遇问题请咨询运维电

话  010-89151083 。

/

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2025-05-27 13:00:00 。

递交方法：投标人应当在投标截止时间前，使用CA数字证书登录“电子交易平台”，将加密的投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成

的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时间。未按规定加密的投标文件或者逾期未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将拒收。

招标人不组织进行工程现场踏勘和召开投标预备会。

其它说明： 投标文件递交地址：北京市公共资源综合交易系统（网址：https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）。

六、开标时间及地点

开标时间： 2025-05-27 13:00:00

开标方式： 线下开标

开标地点： 北京市丰台区西三环南路1号(六里桥西南角)北京市政务服务中心11层开标室

七、其他公告内容

本公告信息同步在 北京市交通委员会网站 发布。

本项目评标办法采用 技术评分最低标价法 。

其他公告内容： 1、本公告信息同步在北京市交通委员会网站发布。 2、招标人提供项目纸质版图纸，投标人请在纸质图纸获取时间内，持文件

获取回执单、授权委托书至招标代理处领取。（图纸获取前请提前与招标代理联系，联系人：杨会玲、王纪彬，联系电话：010-64997353，地

址：北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦1113室） 3、投标人提出异议与作出答复均通过“电子交易平台”以数据电文形式完成。联系人：

杨会玲、王纪彬，联系电话：010-64997353。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式： 电话010-12328 ；网址： http://jtw.beijing.gov.cn/

九、公告发布媒介

北京市公共资源交易服务平台（ggzyfw.beijing.gov.cn）

十、联系方式



2025年04月29日

招 标 人：北京市首都公路发展集团有限公司 招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

地 址：北京市丰台区六里桥南里甲9号首发大厦A座 地 址：北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦8层

联 系 人：刘工 联  系  人：杨会玲、王纪彬

电 话：010-67617799-1131 电 话：010-64997353

电子邮件：/ 电子邮件：chelbizbyb@163.com


